
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE SEKI Rina [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 12036/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN] COURSE SETTER MARUYAMA Kohei [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega
FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji
FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei

NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 64(63) START TIME 11:45
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +4℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +9℃ / +10℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 11 320266 JUNG Dong-hyun KOR 88 50.47 50.87 1:41.34 0.00
2 7 303696 KONO Kyosuke JPN 91 50.62 51.17 1:41.79 3.20
3 13 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 51.35 51.14 1:42.49 8.17
4 8 320293 KYUNG Sung-hyun KOR 90 51.14 51.43 1:42.57 8.74
5 4 430633 JASICZEK Michal POL 94 50.91 51.80 1:42.71 9.73
6 2 6300215 YOKOYAMA Ryutaro JPN 97 52.17 51.61 1:43.78 17.34
7 5 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 96 51.95 52.12 1:44.07 19.40
8 17 304542 KUDO Yoshihiro JPN 95 52.56 51.52 1:44.08 19.47
9 9 304139 SHIN Masanori JPN 93 52.69 51.51 1:44.20 20.32

10 21 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98 53.52 50.70 1:44.22 20.46
11 22 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 53.77 51.44 1:45.21 27.50
12 12 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 92 51.42 54.18 1:45.60 30.27
13 30 6300161 YAMADA Kyosuke JPN 97 54.52 51.15 1:45.67 30.76
14 27 304866 SATO Shintaro JPN 96 54.35 51.92 1:46.27 35.03
15 26 6300218 GOTO Yushi JPN 97 54.38 51.98 1:46.36 35.67
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 42 6300379 SONOBE Ryuya JPN 97 54.58 51.88 1:46.46 36.38
17 25 6300462 KAMEBUCHI Teppei JPN 98 54.77 51.79 1:46.56 37.09
18 34 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 54.93 51.77 1:46.70 38.08
19 24 304603 MIYAZAKI Madoka JPN 95 54.56 52.19 1:46.75 38.44
20 44 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 55.24 52.56 1:47.80 45.90
21 37 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 55.43 53.09 1:48.52 51.01
22 41 304986 SUGAWARA Yasutaka JPN 96 55.41 53.20 1:48.61 51.65
23 52 6300407 KATO Hajime JPN 98 56.09 53.83 1:49.92 60.96
24 57 6300696 NAKAJIMA Yusuke JPN 99 56.21 54.11 1:50.32 63.80
25 51 6300908 INOMATA Yu JPN 56.53 54.34 1:50.87 67.71
26 55 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 57.06 55.43 1:52.49 79.22
27 60 6300917 MIYAZAKI Yu JPN 58.68 54.95 1:53.63 87.32
28 75 6300944 YAMADA Taiga JPN 57.81 56.16 1:53.97 89.73
29 69 6300664 KONO Shintaro JPN 99 58.29 55.98 1:54.27 91.87
30 53 304858 HIRATA Daiki JPN 96 57.81 56.91 1:54.72 95.06
31 62 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 59.48 56.45 1:55.93 103.66
32 73 6300198 SAKATSUGI Yamato JPN 97 1:00.23 55.99 1:56.22 105.72
33 72 6300861 YAMAMOTO Kyousuke JPN 59.81 56.42 1:56.23 105.79
34 49 304596 UMEDA Akitake JPN 95 56.62 1:00.21 1:56.83 110.05
35 67 6300909 FUKATANI Mahiro JPN 59.70 57.37 1:57.07 111.76
36 68 6300767 SUZUKI Yoshiumi JPN 99 1:00.12 57.38 1:57.50 114.81
37 90 6300659 WADA Keiya JPN 99 1:00.08 57.76 1:57.84 117.23
38 76 6300661 WADA Takumi JPN 99 1:00.46 57.47 1:57.93 117.87
39 61 6300893 KOYANAGI Kazuha JPN 1:00.22 57.86 1:58.08 118.93
40 104 6300195 MIZOGUCHI Yuhei JPN 97 1:00.76 57.97 1:58.73 123.55
41 81 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 1:01.20 1:00.41 2:01.61 144.01
42 74 6300890 SHIMADA Kazuki JPN 1:03.31 59.55 2:02.86 152.90
43 100 6300708 NEGISHI Raimu JPN 99 1:03.52 59.39 2:02.91 153.25
44 102 6300384 SUZUKI Shutaro JPN 97 1:02.95 1:00.05 2:03.00 153.89
45 93 6300912 SATO Sota JPN 1:03.07 1:00.03 2:03.10 154.60
46 87 6300784 KUBOTA Tomohiro JPN 99 1:02.90 1:00.26 2:03.16 155.03
47 85 6300759 TANABE Kensuke JPN 99 1:04.29 59.80 2:04.09 161.63
48 112 6300788 ICHINOSE Jo JPN 99 1:03.26 1:00.98 2:04.24 162.70
49 63 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 1:06.63 57.79 2:04.42 163.98
50 88 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 59.10 1:05.52 2:04.62 165.40
51 108 6300957 KUBO Masato JPN 1:06.78 1:01.36 2:08.14 190.41
52 114 6300926 AKEBONO Kosho JPN 1:06.56 1:02.37 2:08.93 196.02
53 117 304635 KUSAKABE Takuya JPN 95 1:06.78 1:04.53 2:11.31 212.93
54 110 6300904 IMAIZUMI Gota JPN 1:07.93 1:03.94 2:11.87 216.91
54 109 6300977 INUI Nodoka JPN 1:05.00 1:06.87 2:11.87 216.91
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 105 6300351 NAGUMO Ryosuke JPN 97 1:13.81 58.36 2:12.17 219.04
57 106 6300801 KAKIHARA Bunta JPN 95 1:07.24 1:06.69 2:13.93 231.55
58 118 6300992 OTANI Yuto JPN 1:11.27 1:07.39 2:18.66 265.15
59 113 6300840 HAYASHI Masato JPN 1:09.20 1:25.01 2:34.21 375.63

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 32
3 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 88
6 6300010 FUKASE Satoshi JPN 96

14 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 96
18 304252 SEINO Koyu JPN 93
28 6300697 YAHATA Yuzuki JPN 99
31 6300212 ISHIWATA Ken JPN 97
32 6300452 TOMII Taiga JPN 98
33 6300518 MIKAMI Taiga JPN 98
38 6300202 YAMAKOSHI Takafumi JPN 97
43 303591 MIKAMI Masato JPN 91
45 6300373 INOMATA Shun JPN 97
50 304918 MASAKI Itsuki JPN 96
56 304922 OINOSHO Kaito JPN 96
58 304817 ITO Hodaka JPN 96
59 6300835 MASUDO Yuma JPN
64 6300665 KONO Asuto JPN 99
65 6300923 HORIE Kenta JPN
66 6300314 YAMAMAE Shogo JPN 97
70 6300473 YOKOI Kan JPN 98
77 6300199 HASHIMOTO Rennosuke JPN 97
78 6300698 OZAKI Shota JPN 99
79 6300910 KOBAYASHI Keisuke JPN
82 6300127 TAKIKAWA Yukihiro JPN 96
89 6300911 SAITO Shoki JPN
92 6300907 ISHIZUKA Tsubasa JPN
94 6300758 MORISHITA Kaito JPN 99
96 6300903 KAGEYU Shinnosuke JPN
98 6300888 SUZUKI Shohei JPN

101 6300299 TAMADA Tomoya JPN 97
107 6300225 HIRAMOTO Tsubasa JPN 97
116 6300901 OTA Tatsuki JPN
120 6300713 FUJITA Ryotaro JPN 99
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 28
1 304242 NARITA Hideyuki JPN 93

10 304292 TAKEDA Kazumasa JPN 94
15 320367 PARK Je-yun KOR 94
16 6300451 KATO Seigo JPN 98
19 304099 MITSUI Kyohei JPN 93
20 6300380 MIURA Asahi JPN 97
23 304987 SASAGAWA Shunya JPN 96
35 6300305 MORITA Koya JPN 97
36 303231 OHMURA Kazuya JPN 89
39 6300214 YOSHIZAWA Shuzo JPN 97
40 304723 KIRIKUBO Reo JPN 95
46 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97
47 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98
48 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97
54 6300221 SAKURAI Takashi JPN 97
71 6300913 TAKAHASHI Takumi JPN
80 6300594 TATSUZUKI Riku JPN 98
84 304838 AOKI Seiya JPN 96
86 6300864 ASAI Masanori JPN
91 6300860 TOMIZAWA Motoya JPN
95 6300671 TASHIRO Sora JPN 99
97 6300105 ISHIWATARI Sho JPN 96
99 6300839 TAHARA Shuntaro JPN

103 6300978 SHIMIZU Ryoya JPN
111 6300608 ABE Yoshitaka JPN 99
115 6300922 NAKATA Tatsuki JPN
119 6300865 HIURA Kousei JPN
121 6300979 AKIMOTO Kenta JPN

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
29 6300216 OMORI Mon JPN 97 GATE No. 64 , ICR629.3
83 6300528 TSUCHIYA Genki JPN 98 GATE No. 64 , ICR629.3

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 11 320266 JUNG Dong-hyun KOR 7.07 7.07 0.00
2 7 303696 KONO Kyosuke JPN 13.06 13.06 3.20
3 13 303322 SHIMIZU Dai JPN 18.09 18.09 8.17
4 8 320293 KYUNG Sung-hyun KOR 14.67 14.67 8.74
5 4 430633 JASICZEK Michal POL 14.73 14.73 9.73
6 2 6300215 YOKOYAMA Ryutaro JPN 23.71
7 5 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 22.82
8 17 304542 KUDO Yoshihiro JPN 26.16
9 9 304139 SHIN Masanori JPN 21.27

10 21 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 29.94

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 11 320266 JUNG Dong-hyun KOR 7.07
DNF1 3 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 7.99
DNF2 1 304242 NARITA Hideyuki JPN 12.73

2 7 303696 KONO Kyosuke JPN 13.06
4 8 320293 KYUNG Sung-hyun KOR 14.67

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 55.52

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 67.62
Race Points of Corresponding Competitors (C) 29.84

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 9.330

Rounded 9.33
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 12.33

Penalty Applied 12.33

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988

06-04-2017 / NOZAWAONSEN 1798 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

MEN SLALOM
PENALTY CALCULATION



2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE SEKI Rina [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 12036/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN] COURSE SETTER MARUYAMA Kohei [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega
FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji
FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei

NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 64(63) START TIME 11:45
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +4℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +9℃ / +10℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 320266 ｼﾞｭﾝﾄﾞﾝﾋｭﾝ 大韓民国 50.47 50.87 1:41.34 0.00
2 7 303696 河野 恭介 野沢温泉SC 50.62 51.17 1:41.79 3.20
3 13 303322 清水 大 小賀坂SC 51.35 51.14 1:42.49 8.17
4 8 320293 ｶﾝｽﾝﾋｭﾝ 大韓民国 51.14 51.43 1:42.57 8.74
5 4 430633 ｼﾞｬｼｾﾞｯｸ ﾐｼｪﾙ ポーランド 50.91 51.80 1:42.71 9.73
6 2 6300215 横山 竜太郎 東海大学 52.17 51.61 1:43.78 17.34
7 5 304801 松本 達希 早稲田大学 51.95 52.12 1:44.07 19.40
8 17 304542 工藤 督宗 中央大学 52.56 51.52 1:44.08 19.47
9 9 304139 新 賢範 Brain 52.69 51.51 1:44.20 20.32

10 21 6300468 塩入 資 法政大学 53.52 50.70 1:44.22 20.46
11 22 304774 小林 竜登 日本大学 53.77 51.44 1:45.21 27.50
12 12 303865 宮本 慎矢 (株)三田商店SC 51.42 54.18 1:45.60 30.27
13 30 6300161 山田 椋喬 日本大学 54.52 51.15 1:45.67 30.76
14 27 304866 佐藤 慎太郎 慶応義塾大学 54.35 51.92 1:46.27 35.03
15 26 6300218 後藤 悠史 東海大学 54.38 51.98 1:46.36 35.67
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 42 6300379 園部 竜也 法政大学 54.58 51.88 1:46.46 36.38
17 25 6300462 亀渕 哲平 東洋大学 54.77 51.79 1:46.56 37.09
18 34 304856 関口 快 明治大学 54.93 51.77 1:46.70 38.08
19 24 304603 宮崎 円 東洋大学 54.56 52.19 1:46.75 38.44
20 44 6300182 千國 真偉人 日本大学 55.24 52.56 1:47.80 45.90
21 37 6300527 嶋田 健人 飯山高校 55.43 53.09 1:48.52 51.01
22 41 304986 菅原 康守隆 ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 55.41 53.20 1:48.61 51.65
23 52 6300407 加藤 一 明治学院大学 56.09 53.83 1:49.92 60.96
24 57 6300696 中島 悠祐 富良野高校 56.21 54.11 1:50.32 63.80
25 51 6300908 猪股 優 飯山高校 56.53 54.34 1:50.87 67.71
26 55 6300453 中澤 駿太郎 慶応義塾大学 57.06 55.43 1:52.49 79.22
27 60 6300917 宮﨑 裕 嬬恋高校 58.68 54.95 1:53.63 87.32
28 75 6300944 山田 大雅 慶応義塾高校 57.81 56.16 1:53.97 89.73
29 69 6300664 河野 真太郎 飯山高校 58.29 55.98 1:54.27 91.87
30 53 304858 平田 大樹 関西学院大学 57.81 56.91 1:54.72 95.06
31 62 6300663 村越 公平 飯山高校 59.48 56.45 1:55.93 103.66
32 73 6300198 坂次 大和 立命館大学 1:00.23 55.99 1:56.22 105.72
33 72 6300861 山本 京介 八海高校 59.81 56.42 1:56.23 105.79
34 49 304596 梅田 晃壮 関西学院大学 56.62 1:00.21 1:56.83 110.05
35 67 6300909 深谷 真央 飯山高校 59.70 57.37 1:57.07 111.76
36 68 6300767 鈴木 良海 大野高校 1:00.12 57.38 1:57.50 114.81
37 90 6300659 和田 圭弥 上田東高校 1:00.08 57.76 1:57.84 117.23
38 76 6300661 和田 拓海 長野商業高校 1:00.46 57.47 1:57.93 117.87
39 61 6300893 小栁 一葉 長野俊英高等学校 1:00.22 57.86 1:58.08 118.93
40 104 6300195 溝口 雄平 愛知工業大学 1:00.76 57.97 1:58.73 123.55
41 81 6300662 山本 陵太 飯山高校 1:01.20 1:00.41 2:01.61 144.01
42 74 6300890 島田 一希 長野日本大学中学高校 1:03.31 59.55 2:02.86 152.90
43 100 6300708 根岸 来夢 嬬恋高校 1:03.52 59.39 2:02.91 153.25
44 102 6300384 鈴木 修太郎 慶応義塾大学 1:02.95 1:00.05 2:03.00 153.89
45 93 6300912 佐藤 創太 飯山高校 1:03.07 1:00.03 2:03.10 154.60
46 87 6300784 窪田 友洋 北杜高校 1:02.90 1:00.26 2:03.16 155.03
47 85 6300759 田邉 謙介 鳥取城北高校 1:04.29 59.80 2:04.09 161.63
48 112 6300788 一ノ瀬 丞 日本体育大学荏原高校 1:03.26 1:00.98 2:04.24 162.70
49 63 6300742 金子 竣哉 足利工業大附属高校 1:06.63 57.79 2:04.42 163.98
50 88 6300866 島村 龍彌 八海高校 59.10 1:05.52 2:04.62 165.40
51 108 6300957 久保 壮登 沼田高校 1:06.78 1:01.36 2:08.14 190.41
52 114 6300926 明保能 弘翔 村岡高校 1:06.56 1:02.37 2:08.93 196.02
53 117 304635 日下部 卓哉 ﾗｯﾁ(RACH) 1:06.78 1:04.53 2:11.31 212.93
54 110 6300904 今泉 豪太 白馬高校 1:07.93 1:03.94 2:11.87 216.91
54 109 6300977 乾 和雅 大野高校 1:05.00 1:06.87 2:11.87 216.91
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 105 6300351 南雲 亮佑 筑波大学 1:13.81 58.36 2:12.17 219.04
57 106 6300801 柿原 文太 ﾐﾂﾊｼSC 1:07.24 1:06.69 2:13.93 231.55
58 118 6300992 大谷 友斗 拓大紅陸高校 1:11.27 1:07.39 2:18.66 265.15
59 113 6300840 林 真人 福井工業大附属福井高 1:09.20 1:25.01 2:34.21 375.63

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 32
3 302982 大越 龍之介 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ
6 6300010 深瀬 悟志 大阪産業大学

14 304784 山越 涼平 東海大学
18 304252 清野 嵩悠 置環
28 6300697 八幡 優月 双葉高校
31 6300212 石渡 健 慶応義塾大学
32 6300452 富井 大賀 野沢温泉SC
33 6300518 三上 大我 中央大学
38 6300202 山越 貴文 日本大学
43 303591 三上 正人 小賀坂SC
45 6300373 猪股 駿 東海大学
50 304918 正木 樹 立命館大学
56 304922 老野生 海渡 慶応義塾大学
58 304817 伊東 穂高 関西学院大学
59 6300835 益戸 優磨 飛騨神岡高校
64 6300665 河野 明日斗 飯山高校
65 6300923 堀江 健太 福知山成美高校
66 6300314 山前 翔吾 近畿大学
70 6300473 横井 甲 中京大学
77 6300199 橋本 連之介 近畿大学
78 6300698 尾崎 翔汰 富良野高校
79 6300910 小林 啓将 飯山高校
82 6300127 瀧川 幸広 愛知工業大学
89 6300911 齋藤 将紀 飯山高校
92 6300907 石塚 翼 白馬高校
94 6300758 森下 海渡 鳥取城北高校
96 6300903 勘解由 辰之介 白馬高校
98 6300888 鈴木 章平 双葉高校

101 6300299 玉田 智也 中京大学
107 6300225 平本 翼 亜細亜大学
116 6300901 太田 樹 白馬高校
120 6300713 藤田 遼太郎 桜ヶ丘高校
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 28
1 304242 成田 秀将 ミキハウス

10 304292 武田 一将 旭川大学
15 320367 ﾊﾟｸｼﾞｪﾕﾝ 大韓民国
16 6300451 加藤 聖五 野沢温泉SC
19 304099 光井 恭平 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC
20 6300380 三浦 旭 日本大学
23 304987 笹川 俊哉 日本大学
35 6300305 森田 昂也 中央大学
36 303231 大村 和哉 Brain
39 6300214 吉澤 脩蔵 中央大学
40 304723 切久保 玲旺 東洋大学
46 6300336 髙橋 大成 中央大学
47 6300411 宮崎 尚太朗 法政二高
48 6300187 中島 秀斗 法政大学
54 6300221 櫻井 嵩 旭川大学
71 6300913 髙橋 拓海 飯山高校
80 6300594 田続 陸 東海大浦安高校
84 304838 青木 誠也 大東文化大学
86 6300864 浅井 優議 八海高校
91 6300860 冨澤 元弥 八海高校
95 6300671 田代 空 六日町高校
97 6300105 石渡 翔 亜細亜大学
99 6300839 田原 駿太郎 福井工業大附属福井高

103 6300978 清水 涼也 大野高校
111 6300608 阿部 嘉敬 本庄東高校
115 6300922 中田 龍希 福知山成美高校
119 6300865 樋浦 康生 八海高校
121 6300979 秋本 健太 日本体育大学荏原高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
29 6300216 大森 紋 中央大学 GATE No. 64 , ICR629.3
83 6300528 土屋 元気 飯山高校 GATE No. 64 , ICR629.3
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 所　属　名 POINTS POINTS

1 11 320266 ｼﾞｭﾝﾄﾞﾝﾋｭﾝ 大韓民国 7.07 7.07 0.00
2 7 303696 河野 恭介 野沢温泉SC 13.06 13.06 3.20
3 13 303322 清水 大 小賀坂SC 18.09 18.09 8.17
4 8 320293 ｶﾝｽﾝﾋｭﾝ 大韓民国 14.67 14.67 8.74
5 4 430633 ｼﾞｬｼｾﾞｯｸ ﾐｼｪﾙ ポーランド 14.73 14.73 9.73
6 2 6300215 横山 竜太郎 東海大学 23.71
7 5 304801 松本 達希 早稲田大学 22.82
8 17 304542 工藤 督宗 中央大学 26.16
9 9 304139 新 賢範 Brain 21.27

10 21 6300468 塩入 資 法政大学 29.94

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 所　属　名 POINTS

1 11 320266 ｼﾞｭﾝﾄﾞﾝﾋｭﾝ 大韓民国 7.07
DNF1 3 302982 大越 龍之介 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 7.99
DNF2 1 304242 成田 秀将 ミキハウス 12.73

2 7 303696 河野 恭介 野沢温泉SC 13.06
4 8 320293 ｶﾝｽﾝﾋｭﾝ 大韓民国 14.67

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 55.52

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 67.62
Race Points of Corresponding Competitors (C) 29.84

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 9.330

Rounded 9.33
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 12.33

Penalty Applied 12.33

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE SEKI Rina [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 12036/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN] COURSE SETTER MARUYAMA Kohei [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega FORE RUNNER - A - YAMAGUCHI Rega
FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji FORE RUNNER - B - OOZAKI Renji
FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei FORE RUNNER - C - SUZUKI Issei

NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 64(63) START TIME 11:45
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +4℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +9℃ / +10℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 03001915 河野 恭介 野沢温泉SC 50.62 51.17 1:41.79 0.00
2 13 03002001 清水 大 小賀坂SC 51.35 51.14 1:42.49 4.95
3 2 03009955 横山 竜太郎 東海大学 52.17 51.61 1:43.78 14.08
4 5 03006031 松本 達希 早稲田大学 51.95 52.12 1:44.07 16.13
5 17 03005895 工藤 督宗 中央大学 52.56 51.52 1:44.08 16.20
6 9 03000171 新 賢範 Brain 52.69 51.51 1:44.20 17.05
7 21 03010285 塩入 資 法政大学 53.52 50.70 1:44.22 17.19
8 22 03006294 小林 竜登 日本大学 53.77 51.44 1:45.21 24.19
9 12 03000100 宮本 慎矢 (株)三田商店SC 51.42 54.18 1:45.60 26.95

10 30 03009240 山田 椋喬 日本大学 54.52 51.15 1:45.67 27.44
11 27 03008588 佐藤 慎太郎 慶応義塾大学 54.35 51.92 1:46.27 31.69
12 26 03008933 後藤 悠史 東海大学 54.38 51.98 1:46.36 32.33
13 42 03008960 園部 竜也 法政大学 54.58 51.88 1:46.46 33.03
14 25 03008937 亀渕 哲平 東洋大学 54.77 51.79 1:46.56 33.74
15 34 03008452 関口 快 明治大学 54.93 51.77 1:46.70 34.73
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 03001116 宮崎 円 東洋大学 54.56 52.19 1:46.75 35.08
17 44 03008444 千國 真偉人 日本大学 55.24 52.56 1:47.80 42.51
18 37 03010758 嶋田 健人 飯山高校 55.43 53.09 1:48.52 47.60
19 41 03008716 菅原 康守隆 ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 55.41 53.20 1:48.61 48.24
20 52 03010628 加藤 一 明治学院大学 56.09 53.83 1:49.92 57.51
21 57 03012923 中島 悠祐 富良野高校 56.21 54.11 1:50.32 60.34
22 51 03011611 猪股 優 飯山高校 56.53 54.34 1:50.87 64.23
23 55 03009124 中澤 駿太郎 慶応義塾大学 57.06 55.43 1:52.49 75.69
24 60 03011639 宮﨑 裕 嬬恋高校 58.68 54.95 1:53.63 83.75
25 75 03011819 山田 大雅 慶応義塾高校 57.81 56.16 1:53.97 86.15
26 69 03010754 河野 真太郎 飯山高校 58.29 55.98 1:54.27 88.28
27 53 03007604 平田 大樹 関西学院大学 57.81 56.91 1:54.72 91.46
28 62 03011499 村越 公平 飯山高校 59.48 56.45 1:55.93 100.02
29 73 03008499 坂次 大和 立命館大学 1:00.23 55.99 1:56.22 102.07
30 72 03011675 山本 京介 八海高校 59.81 56.42 1:56.23 102.14
31 49 03005957 梅田 晃壮 関西学院大学 56.62 1:00.21 1:56.83 106.38
32 67 03012834 深谷 真央 飯山高校 59.70 57.37 1:57.07 108.08
33 68 03009883 鈴木 良海 大野高校 1:00.12 57.38 1:57.50 111.12
34 90 03010606 和田 圭弥 上田東高校 1:00.08 57.76 1:57.84 113.53
35 76 03010598 和田 拓海 長野商業高校 1:00.46 57.47 1:57.93 114.16
36 61 03012576 小栁 一葉 長野俊英高等学校 1:00.22 57.86 1:58.08 115.23
37 104 03009502 溝口 雄平 愛知工業大学 1:00.76 57.97 1:58.73 119.82
38 81 03011155 山本 陵太 飯山高校 1:01.20 1:00.41 2:01.61 140.19
39 74 03011618 島田 一希 長野日本大学中学高校 1:03.31 59.55 2:02.86 149.04
40 100 03009415 根岸 来夢 嬬恋高校 1:03.52 59.39 2:02.91 149.39
41 102 03009299 鈴木 修太郎 慶応義塾大学 1:02.95 1:00.05 2:03.00 150.03
42 93 03012584 佐藤 創太 飯山高校 1:03.07 1:00.03 2:03.10 150.73
43 87 03011245 窪田 友洋 北杜高校 1:02.90 1:00.26 2:03.16 151.16
44 85 03009739 田邉 謙介 鳥取城北高校 1:04.29 59.80 2:04.09 157.74
45 112 03012933 一ノ瀬 丞 日本体育大学荏原高校 1:03.26 1:00.98 2:04.24 158.80
46 63 03010665 金子 竣哉 足利工業大附属高校 1:06.63 57.79 2:04.42 160.07
47 88 03012215 島村 龍彌 八海高校 59.10 1:05.52 2:04.62 161.49
48 108 03013534 久保 壮登 沼田高校 1:06.78 1:01.36 2:08.14 186.38
49 114 03012452 明保能 弘翔 村岡高校 1:06.56 1:02.37 2:08.93 191.97
50 117 03006346 日下部 卓哉 ﾗｯﾁ(RACH) 1:06.78 1:04.53 2:11.31 208.81
51 110 03016526 今泉 豪太 白馬高校 1:07.93 1:03.94 2:11.87 212.77
51 109 03012465 乾 和雅 大野高校 1:05.00 1:06.87 2:11.87 212.77
53 105 03009049 南雲 亮佑 筑波大学 1:13.81 58.36 2:12.17 214.89
54 106 03011573 柿原 文太 ﾐﾂﾊｼSC 1:07.24 1:06.69 2:13.93 227.34
55 118 03011858 大谷 友斗 拓大紅陸高校 1:11.27 1:07.39 2:18.66 260.80

06-04-2017 / NOZAWAONSEN 1798 Page / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 113 03012470 林 真人 福井工業大附属福井高 1:09.20 1:25.01 2:34.21 370.79

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 32
3 03003553 大越 龍之介 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ
6 03008576 深瀬 悟志 大阪産業大学

14 03006149 山越 涼平 東海大学
18 03000865 清野 嵩悠 置環
28 03009965 八幡 優月 双葉高校
31 03009133 石渡 健 慶応義塾大学
32 03010759 富井 大賀 野沢温泉SC
33 03009689 三上 大我 中央大学
38 03009150 山越 貴文 日本大学
43 03001815 三上 正人 小賀坂SC
45 03010290 猪股 駿 東海大学
50 03008666 正木 樹 立命館大学
56 03007415 老野生 海渡 慶応義塾大学
58 03006562 伊東 穂高 関西学院大学
59 03012357 益戸 優磨 飛騨神岡高校
64 03010755 河野 明日斗 飯山高校
65 03014223 堀江 健太 福知山成美高校
66 03009155 山前 翔吾 近畿大学
70 03009728 横井 甲 中京大学
77 03009884 橋本 連之介 近畿大学
78 03010708 尾崎 翔汰 富良野高校
79 03012579 小林 啓将 飯山高校
82 03008216 瀧川 幸広 愛知工業大学
89 03012622 齋藤 将紀 飯山高校
92 03011614 石塚 翼 白馬高校
94 03011050 森下 海渡 鳥取城北高校
96 03011578 勘解由 辰之介 白馬高校
98 03012093 鈴木 章平 双葉高校

101 03008983 玉田 智也 中京大学
107 03011471 平本 翼 亜細亜大学
116 03011615 太田 樹 白馬高校
120 03011638 藤田 遼太郎 桜ヶ丘高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 27
1 03000054 成田 秀将 ミキハウス

10 03000031 武田 一将 旭川大学
16 03010760 加藤 聖五 野沢温泉SC
19 03003147 光井 恭平 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC
20 03010319 三浦 旭 日本大学
23 03008750 笹川 俊哉 日本大学
35 03007894 森田 昂也 中央大学
36 03003600 大村 和哉 Brain
39 03008935 吉澤 脩蔵 中央大学
40 03006281 切久保 玲旺 東洋大学
46 03010309 髙橋 大成 中央大学
47 03009305 宮崎 尚太朗 法政二高
48 03008436 中島 秀斗 法政大学
54 03008936 櫻井 嵩 旭川大学
71 03012585 髙橋 拓海 飯山高校
80 03011375 田続 陸 東海大浦安高校
84 03007591 青木 誠也 大東文化大学
86 03012363 浅井 優議 八海高校
91 03012987 冨澤 元弥 八海高校
95 03011292 田代 空 六日町高校
97 03007564 石渡 翔 亜細亜大学
99 03017763 田原 駿太郎 福井工業大附属福井高

103 03011514 清水 涼也 大野高校
111 03011847 阿部 嘉敬 本庄東高校
115 03013583 中田 龍希 福知山成美高校
119 03012388 樋浦 康生 八海高校
121 03012838 秋本 健太 日本体育大学荏原高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
29 03008696 大森 紋 中央大学 GATE No. 64 , ICR629.3
83 03012082 土屋 元気 飯山高校 GATE No. 64 , ICR629.3

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 03001915 河野 恭介 野沢温泉SC 0.26 0.26 0.00
2 13 03002001 清水 大 小賀坂SC 1.73 1.73 4.95
3 2 03009955 横山 竜太郎 東海大学 0.00 0.00 14.08
4 5 03006031 松本 達希 早稲田大学 4.60
5 17 03005895 工藤 督宗 中央大学 8.18
6 9 03000171 新 賢範 Brain 3.33 3.33 17.05
7 21 03010285 塩入 資 法政大学 10.86
8 22 03006294 小林 竜登 日本大学 8.68
9 12 03000100 宮本 慎矢 (株)三田商店SC 2.76 2.76 26.95

10 30 03009240 山田 椋喬 日本大学 14.35

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF1 3 03003553 大越 龍之介 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 0.00
3 2 03009955 横山 竜太郎 東海大学 0.00
1 7 03001915 河野 恭介 野沢温泉SC 0.26

DNF1 6 03008576 深瀬 悟志 大阪産業大学 1.19
2 13 03002001 清水 大 小賀坂SC 1.73

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 3.18

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 8.08
該当選手のレースポイント (C) 63.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -5.177

四捨五入 -5.18
ペナルティ計算値 -5.18

適用ペナルティ 0.00
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